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Amendment #003 to Solicitation No. EP959-211948/C is raised to address the following: 
 
1. QUESTIONS AND RESPONSES: 
 
Question 7: As us and many others are planning to build projects this year, we request that the definition 
of New Build be modified such that projects in construction prior to contract award not be excluded. 
Without this change any projects hoping to construct this year may be excluded from participation. This 
would put proponents in a difficult position whereby they would need to delay their projects to bid, and 
could significantly limit the field of prospective bidders.  
 
Response 7: Canada is unable to accept the proposed modification. The criteria in the RFPs are a result 
of Government of Canada commitments, including the Greening Government Strategy, Pan-Canadian 
Framework on Clean Growth and Climate Change and PSPC's 2019 and 2021 Minister's mandate letters. 
The intent of this procurement is to create unsubscribed, new clean electricity capacity, in accordance 
with Canada's operational requirements. 
 
Please see the definition of New Build included in the Glossary in Appendix 1 to Annex A. 
 
 
Question 8: We strongly encourage PWGSC to keep its April 14, 2022 deadline. As you are aware many 
have been waiting for this procurement for a long time, and spent a considerable amount of time when 
the program was launched last year. As this new procurement aligns closely with the prior iteration, and 
since PWGSC proactively provided industry and First Nations with ample notice that this new version of 
the program would come early in the new year, we would like to see PWGSC stay the course on timeline. 
Per comment regarding New Build definition any delays could significantly reduce the number of 
construction-ready projects who will bid into this procurement. 
 
Response 8: The project team received a number of requests to extend the solicitation period. The 
solicitation closing date has already been extended to June 2, 2022. 
 
 
 

All other terms and conditions remain the same. 
 


